事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ３ 月 ２ 日

保  護  者 様

大阪府立農芸高等学校

校 長  寺 岡  正 裕

考査返却・通知票・教科書販売について

新型コロナウイルスによる感染拡大防止のため、臨時休業措置が現在とられています。

標記につきまして、通達等を考慮したうえで、以下のように実施させていただきます。

なお、今後の通達によっては変更の可能性もありますのでご了承下さい。

記

１ 日 時 令和 2 年 3 月 25 日（水）

      1 年生 9：40 登校 ・ 2 年生 12：15 登校

3 月 25 日（水）の時程

 1 年 ２年

9：40 SHR

9：50～10：35 考査返却 1

10：40～11：25 考査返却２

11：30～12：15 考査返却３

12：20～13：05 考査返却

通知票配付

教科書販売

再考査課題配付

12:15 SHR

考査返却１

13：10～13：55  考査返却２

14：00～14：45  考査返却３

14：50～15：35  考査返却

通知票配付

教科書販売

再考査課題配付

考査返却 1 時間（45 分） 3 科目×1 科目あたり 15 分で返却

２ その他

  ①登校時はマスクを着用するなど感染予防に努めて下さい。

  ②新 2 年生の教科書販売について以前通知していました金額に誤りがあり、380 円多

くご持参ください。